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Avokadas HASS Pipirai MIX Smulkinta sausai brandinta C Siiris mozzarella MAESTRELLA
+ prinokes + vnt, » aitrieji » 50 g * 29,80 Eur/kg jautiena FEEL THE BEEF * Siaudeliais » 40% » 44%

kg + 150+ 11,27 Eur/kg » 11,93 Eurrkg

Pranciiija

1,9940nt. m 1,89/fak. 12,297kg 1,967wnt. 207unt

e €149/, meus €1,49/pak. €10,99/kg " €1,69/vnt. €1,79/vnt.

Tortilijos FUNTASTIC Rinkiniai EL SABOR Astrus padaias CHOLULA @ Alus CORONA Extra
* 20 cm x 8 vnt. » 25 cm x4 vnt. «1758+329g+335g+5058 Gk * visos risys Melsika « nealkoholinis Veraka
=2968+3,75 Eur/kg *150 ml * 22,60 Eur/I +0331+4.21 Eur/l

+ 2502~ 4,80 Eur/kg

3,9940nt.

246nt, S50 /mt.

1,37;’w1t 1,rrj vnt

Fin2nt € 1,11/vnt. € 1,20/vnt. el €9 12/unt. €5,01/vnt. dhig €3,39/vnt. L b €1,39/vnt.

: Prenumeruokite musy
Draugaukime ([ l@l n % RICROCASNCAERY, naujienlaiskj —__yp
=]



Ledai BALTIJA Vanilla / Toffee %
+ 140 ml » 8,93 Eur/l

2,4940nt.

Perkant 1vnt.

i daugiau € 1,25/Vnt.

DVARO varské OC
«liesa + 9%

+ 250 + 7,16 Eur/kg » 9,96 Eur/kg

2,454mt. 3,45#0nt.

P €1,79/unt. €2,49/vnt.

Cederio siiris JOSEPH HELER
* visos rusys « 200 g

Lydytas siiris PRESIDENT Cheddar / O@
Emmental

< riekelémis = 18% + 200 g

12,95 Eur/kg = 13,45 Eur/kg

2,997vnt.
Finea €2,59/vnt. €2,69/vnt.

2,997vnt.

Akija galioja perkant vienos arba skirtingy roiy produktus.
Atvésinti produkta.

Saldyti produktai.

Produkto kilmes Salis.

QEAOQ

Ledai MANHATTAN ;'PE;
* visos risys « 1400 ml » 3,42 Eur/|

. ManHATTAN
WHIE

ManHATTAN

VAL

g
-

M:‘vNH»‘\

7,99/nt.
Perkant 1 vnt,

iy €4,79/vnt.

ROKISKIO NAMINE grietiné OC
= 30% = 400 g+ 5,73 Eur/kg

2,92/nt.

Perkant 2 vnt.

tn €2,29/vnt.

Perkant 1vnt.
ir daugiau

Lydytas pelésinis saris / kremas o@
MEMEL BLUE Classic / Mild / Spicy

= 40% = 50%

=140 g+ 11,79 Eur/kg « 12,50 Eur/kg

2,39/nt. 2,497vnt.
P €1,65/vnt. €1,75/vnt.

Ehologihas

Beglitimo

@\ Veganizkas

Vegetariskas

Be laktozés

@ Be pridétinio cukraus

Baltyminis desertas / OC e
gérimas EHRMANN

= Vis0s risys

= 2008+ 7,45Eur/kg
= 250 ml = 6,20 Eur/I

Vokietja

1,89/t 1,99/vnt

Pk €1,49/vnt. €1,55/vnt.

Sviestas MARGE O@
+83% + 200g » 9,95 Eur/kg

200 v

9 83 gy

2,89/Unt.
Perkant 1vnt

e €1,99/vnt.

Kietasis siiris OLD AMSTERDAM e
« brand. « pjaustytas

=150 g = 37,67 Eur/kg

* 2508 » 33,80 Eur/kg

Olandija

6,667vnt. 9,967vnt,
P € 5,65/vnt, €8,45/vnt.

ROKISKIO NAMINIS siiris OC
« 45% * pjaustytas

=150 g = 12,60 Eur/kg

= 2408+ 10,79 Eur/kg

2,19/0nt.
Pk €1,89/vnt. €2,59/vnt.

2,99/Unt.

VILKY3KIY jogurtas OC
+3,6% - 200g» 350

Perkant 3 wnt

= =20%

Margarinas VILNIUS O@
» kepiniams * su sviestu * 80%

+500 ¢ + 3,98 Eur/kg » 4,90 Eur/kg

= Vitnys LS

2,357vnt. 2,897vnt

P €1,99/vnt. €2,45/vnt.

Puskietis siiris OC
Abondance Reserve VERDANNET

* 180 g+ 35,50 Eur/kg

* 200+ 33,75 Eur/kg

Prancizja

7,09/vnt. 7,497vnt.
M € 6,39/vnt. €6,75/vnt,

(e]

Majonezas HAMKER
* 50% » 66% + 500 ml
4,90 Eur/1 + 5,38 Eur/|

Vokietja

2,894nt. 3,19/nt.
Pl € 2,45/vnt. € 2,69/vnt.



Brandinti jautienos i3pjovos
medalionai BIOVELA Filet Mignon Steak

+300g * 37,30 Eur/kg si y

13,99/Gnt.

Perkant 1vnt

e €11,19/vnt.

Kiaulienos desra VERONI
Spianata Romana / Napoli

* vytinta « griefineliais
*70g+34,14 Eur/kg = 30,71 Eur/kg

'o(8)

kalija

A?_,s‘?:’vn(. jf‘iét'vm.
Perkant 1 vnt

irdagan € 2,39/vnt. € 2,15/vnt.

BIOVELA Dario desrelés 06
*virtos + su Spinatais, siriu ir brokoliais

« su paprika, striu ir pomidorais

«240g+9,13 Eur/kg

3,69/0nt.

g €2,19/vnt.

Pjaustyti mésos gaminiai OC
MESOS KARALIUS

= virti « karStai rikyti

+90g+105g

Perkant 1 vnt. = 2 i o/o
ir daugiau

9 Akgija galioja perkant vienos arba skirtingy risiy produktus.
o,
c Atvésinti produktai.

* Saldyti produktai.

G Produkto kilmes Salis.

G?j Be glitimo
Veganiskas

Desrelés SUKA MALA OC SAMSOND Sakartvelo OC

* visos risys kiaulienos Saslykas

+-~500g R} * sausai marinuotas 31y
i i ‘# +800g =744 Eur/kg ‘%

1o M i9/kg 8,43/nt.

Pk £43,19/kg €13,99/kg G €5,95/vnt.
Lazdelés ARGAL Fuet =
*vytintos * 150 g * 17,00 Eur/kg ot
2,99/0nt.

Pe_rkanlﬂ vnt.
i, irdaugiaul
1 i

Perkant 1vnt.

g €2,55/vnt.

Kiaulienos desrelés oc
BERLINKI Classic / Cheese

= virtos = rikytos

=250 g+ 5,16 Eur/kg

BIOVELA DAKTARISKA desra 06
* virta » 600 g + 5,48 Eur/kg

ak,
RLINK]

af

BERLINK]

CLASSIC -
!

al

-50% - » :
2,59/0nt.

Pelant . €1,29/vnt. -

-

5,99/Gnt.

€3,29/vnt.

Visai karstai rikytai OC Visai Saldytai VILNIAUS PAUKSTYNO %:
KAISIADORIY PAUKSTYNO Heat&Eat produkcijai
produkcijai

Perkant 1 vnt. = 2 00/0 Perkant 1 vnt.
ir daugiau ir daugiau
@ Vegetariskas

@ Be laktozés
@ Be pridétinio cukraus

)| Ekologiskas

-20%
X2 Y XXX ¥

Visgiuky broileriy vidiné OC
filé VILNIAUS PAUKSTYNAS

* atvésinta

« 400 g 9,98 Fur/kg

4,99/0nt.

Perkant 1unt.

P €3,99/vnt.

Saltai riikytoms / vytintoms OC
KREKENAVOS desroms

Perkant 1 vnt. -300/0
irdaugiau

Visai ANAMMA Zaldytai produkcijai :i?;

”m | -200/0



Didiosios austrés
Speciale Ostra Regal Nr 2
*1vnt.+ 12vnt.

T

3,090t 35,8prpak.
e €2,45/vnt. £ 28,20/pak.

Baltakojés blyskiosios krevetés
« atvésintos * su galvomis » nevirtos
« su kiautais * 40/50 * kg

<

Perkant 0,1 A\
ircimrgiaulg

Norveginiai omarai / atlantinés jiry ;%E
antytés / japoninés venerupés /

pleistiniai drugeniai DELFIN

» Saldyti » su galva * su kiautu » 17/20
+2508+500g+700g

Perkant 1vnt.
ir daugiau

-15%

Bulvytés LongRCrunchy FARM FRITES ;EE:
*Saldytos « 600 g » 2,98 Eur/kg

2,39/6nt.

€1,79/vnt.

*:

Perkant 2 vnt.
irdaugiau

Tortilijy suktinukai TAQUITOS

« Saldyti « su viStiena * su adtria viStiena
= su astriu strio jdaru

+3x80 g+ 13,29 Eur/kg

3,99/0nt.

€3,19/vnt.

Pkcija galioja perkant vienos arba skirtingy riSiy produktus.

Perkant 1wnt
ir daugiau

Atvésinti produktai.
Saldyti produktai.
Produkto kilmes Salis.

QHEAO

Siaurinés dryzakojés

krevetés FJORDS

» Saldytos = virtos » su galvomis

* su kiautais + 70-90 « 90-120
7508+ 10,20 Eur/kg » 11,32 Eur/kg

I
e s

8,99/t 9,990t
" €7,65/vnt. € 8,49/vnt.
Mélynés ;%:
* Saldytos
«1kg=6,19 Eur/kg

7,79/fak.

€6,19/pak.

%

Perkant 1 pak.
irdaugiau

Medaus / morky / braskiy kremo
pyragas LIETUVOS KEPEJAS

- Saldytas

=400g=450g

6,99/Unt.

€5,59/vnt.
@ Vegetaridkas

(S50 Belakiozés

@ Be pridétinio cukraus

Perkant 1vnt,
irdaugiau

kologiskas

Veganigkas

Sterko filé

» Saldyta * su oda » 170-230 + 230-300
* 20% glaziiros = ~1 kg

= grynosios masés kaina 22,86 Eur/kg
« grynosios mases kaina 23,99 Eur/kg

%

/ 7
wilarg 2forkg
it €18,29/kg €19,19/kg
silkiy filé gabaliukai O@
ZIGMAS One-Bite

* maiai sdyti « aliejuje
= su krapais
+210g+ 9,48 Eur/kg

Perkant 1vnt.
Ir daugiau

€1,99/vnt.

*

Greitai paruosiami ryiiy /
makarony patiekalai FROSTA
« Saldyti « 400 g = 7,98 Eur/kg
«450 g = 7,09 Eur/kg

3,99/6nt.

€3,19/vnt.

Perkant 1vnt.
ir daugiau

Pieniskas batonas XXL
« raikytas
* 5008+ 1,50 Eur/kg

1,09/Vnt.

€0,75/vnt.

Perkant 1vnt.
Ir daugiau

Auksaspalvés dorados filé /
paprastojo vilkeserio filé

« 3aldyta = su oda

+70-120g+ 120-160 g

* 20% glaziiros « ~1 kg

*

Perkant 1 kg
irdaugiau

VICI Tradiciné / Rausvoji /
Dumo skonio silkiy filé

« siidyta aliejuje

= 2408+ 7,71 Eur/kg

2,25/t

€1,85/vnt.

Perkant 2 vnt.
ir daugiau

Svieti makaronai oc O
ANTICA PASTERIA TORTELLONI

« su baziliku » su grybais » su rikytu kumpiu "
=250 g+ 7,80 Eur/kg

2,29/Gnt.

€1,95/vnt.

Perkant 1vnt.
irdaugiau

BOCIY duona
« tamsi
* kg 1,39 Eur/kg

1,9940nt.

€1,39/vnt.

Perkant 1vnt,
irdaugiau
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Picy dézutés Popieriaus lakstai = Vienkartiniai indeliai / dangteliai Smeigtukai GOLF
* mikrogofrokartonas maistui NEWS / OLDNEWS padaiui ZIP TRADING *12cm+15em
+28x28x3,5 cm = 32x32:3,5 cm = 27x35¢m * juodos spalvos « skaidris F * 1 pak. (250 vnt.)

*42x42x3,5 cm + 1 pak. (200 vnt.) « 0,03 Eur/vnt. + 1 pak. (100 vnt.) 1 pak. (250 vnt.) +0,01 Eur/vnt.
+1pak. (100 vnt.) | ow s

=
{0 7,40fak. 0/ spfpak. 3l
P '20 /0 waatt €5,90/pak. i '25 0 "t €2,25/pak.€ 2,66/pak.

Vienkartiné déiuté 0@ = Indeliai NOODLE Défuté SUSHI B Lazdelés
maistui Lunch oy « vienkartiniai = popierius/PE « su dangteliu « 21x8,8x4,3 cm « faliame vokelyje b
* 8. ruda *500 ml » 750 ml + 950 ml * 21x11x4,3 cm * 21x13x4,3 cm »20cm + 1 pak. (100 vnt.) « 0,02 Eur/vnt.

= 11x9x5 cm = 14x10x5 cm = 20x14x6,5 cm * 1 pak. (50 vnt.) « 1 pak. (50 vnt.) I I
+1pak. (50 vnt.)
1 ‘ ‘
N
o

20% 20%
Pt rmiph . 0 roftipe . 0 e €2,30/pak.

Maiseliams ON THE GO Dézutés maistui SNACK MR § Indeliai / dangteliai Maiseliai maisto iSsineSimui KRAFT g
* jvairiy dydziy * vienkartinés S salotoms KRAFT *1pak. (125 vnt.) 2
1 pak. (150 vnt.) = 1 pak. (200 vnt.) *1pak. (50 vnt.) « 1 pak. (50 vnt.) * 22x11%24,5 cm = 32x16x40 cm

* 1 pak. (250 vnt.) = 3TN * 32x22x24 cm + 25x14x30 cm

- R ' o 6
Perkant 2 pak. -2 0 0/0 Perkant 1 pak. Perkant 1 pak. Perkant 2 pak.
ir daugiau ir daugiau ir daugiau ir daugiau
i
ii PALMIU LAPAI CUKRANENDRES BAMBUKAS g MEDIENA POPIERIUS PLA CPLA RCPLA PLA +POPIERIUS




Bulvytés Fast Food FARM FRITES
+ Saldytos « 10 mm
*2,5kg* 2,04 Fur/kg

Braskés
» Saldytos
+2,5kg 2,68 Eur/kg

5,99/fak.

€5,09/pak.

8,39/ffak.

€6,69/pak.

*

Perkant 1 pak. Perkant 1 pak.
ir daugiau

ir daugiau

Jautienos iSpjova

» Saldyta %‘E ﬁ

+-135-18kg i

Idlandija

Vistiuky kulseliy mésa Qualiko
» Saldyta » be odos
+25kg

30,497kg

€25,89/kg

%

Perkant 1,5 kg
ir daugiau

5,597kg

€4,99/kg

Perkant 2,5 kg
ir daugiau

Astuonkojis
« Saldytas « valytas * nevirtas
+12kg2-3kg+~15kg+~25kg

Jiry Sukutés
= Saldytos = su puse kiauto = su ikrais
-8/12-800g

#,99/kg 19799 /kg
MieR® €15,29/kg €16,99/kg M

ir daugiau

-15%
ce

Vokietija

Majonezas HAMKER
*50% « 10 kg » 2,52 Eur/kg

18,697kg

€13,99/kg

27,99/0nt.

€25,19/vnt.

Perkant 1,55 kg Perkant 1vnt.
ir daugiau

ir daugiau

Cheder siirio ukandis Lava Bites
» Saldytas » 1 kg « 9,91 Eur/kg

12,39/fak.

€9,91/pak.

<

Perkant 1 pak.
ir daugiau

Premium daktariSka
desra MAZEIKIY MESINE
*virtas~1,8kg

4,997kg

€4,25/kg

%

Perkant 1,8 kg
ir daugiau

Upinio ungurio filé UNAGI
« 5aldyta « be glazdros
«~240-271 g ~400g

Perkant 0,4 kg
ir daugiau

-15%

Vardké
« trinta = 9%
*1kg=4,29 tur/kg

W

Ammy

5,3p/nt.

€4,29/vnt.

Perkant 1 vnt.
irdaugiau

VIESBUCIAMS
KAVINEMS
BIURAMS

Ledai

» banany skonio « braskiy skonio
+ Sokolado skonio * vanilés skonio
+10% + 5000 ml

1,34 Eur/l + 1,40 Eur/l

9,56/unt. 9,99/Vnt.
€6,69/vnt. €6,99/vnt.

Perkant 1 vnt.
ir daugiau

Vistienos kriitinélé MORLINY
» kepta = dzidveséliuose
* 1kg = 7,75 Eur/kg

8,59/ffak.
€7,75/pak.

C

Perkant 1 pak.
ir daugiau

Tuny gabalai MIKADO

« aliejuje

*1,705/1,26 kg = 8,48 Eur/kg

« grynosios maseés kaina 11,47 Eur/kg

16,99/Unt.

€14,45/vnt.

C

Perkant 1 wnt.
ir davgiau

Grietinélé
*36%+11+5,79 Eur/|

7,25/nt.

€5,79/vnt.

Perkant 1 vnt.
irdaugiau




RESTORANAMS
PARDUOTUVEMS

Alyvuogiy i§spaudy aliejus PROFI
*5146,00 Eur/|

33,90/0nt.

€29,99/vnt.

Perkant 1vnt.
ir daugiau

Ryiiai basmati SELLA GOLD
*5kg=3,24 Eur/kg

18,55/fak.

€16,19/pak.

Perkant 1 pak.
irdaugiau

Vienkartinés dézutés

maistui VEGWARE

« 23x15x6,5 cm = 15,2x15,2x7 cm
« 1 pak. (50 vnt.)

10 ‘JOIQ k. 11,35/fak

Pl € 10,00/pak 10,35/pak.

Indy ploviklis FAIRY Lemon
Professional Platinum
« 4]+ 3,10 Eur/l

Makaronai PASTA RICCO
* Visos ridys » 5kg+ 1,51 Eur/kg

8,89/Unt.

€7,56/vnt.

Perkant 1 vnt.
ir daugiau

Raudonoji paprika PROFI

* juostelémis

*4,25/2,3kg * 2,12 Eur/kg

* grynosios maseés kaina 3,91 Eur/kg

9,99/Vnt.

€8,99/vnt.

Perkant 1vnt.
ir daugiau

Vienkartiniai indeliai / dangteliai sriubai
= balti = 1 pak. (25 vnt.)

-20%

Perkant 1 pak.
ir daugiau

NAUJA

PASALINA IKI

a=100%

PRIKEPUSIU RIEBALU

PeG Professional"
OHO, tai bent SVARA!

N A4'597VntA

612839/

Kvietiniai miltai
MALSENA Profi-Pica 550D
*25kg + 0,65 Eur/kg

¥ |

-~V

19,504ak.

16,25/pak.

Perkant 1 pak,
ir daugiau

Padazas FRANK'S Red Hot
Original / Buffalo Wings
*3,781+ 5,29 Eur/l

24,994\nt.

€19,99/vnt.

Perkant 1vnt,
ir daugiau

Nerudijancio plieno puodas /
dangtis INOXPRO

* Pagamintais neridijancio plieno 18/10;
* Nesideformuoja;

* Trisluoksnis dugnas utikrina tolygy karscio

pasiskirstyma;
= Stipriosirpatvarios rankenos;

* Tinkama naudoti ant indukcinés viryklés,

plautiindaplovéje.

Skystas baliklis ACE
<4110 Eur/l

5,18/unt.

€4,39/vnt.

Perkant 2 vnt.
ir daugiau

Diiovintos slyvos ASHLOCK
*Tkg 5,19 Eur/kg

6,93/fak.

€5,19/pak.

Perkant 1 pak,
ir daugiau

Kavos pupelés JACOBS Barista
Espresso / Italiano / Crema
= 1kg=15,89 Eur/kg

30,99/0nt.

€15,89/vnt.

Perkant 1 vat.
irdaugiau

Vienkartinés pirstinés
NITRYLEX Classic

« nitrilinés * nepudruotos
* mélynos * S-KL dydis

= 1 pak. (100 vnt.)

nitrylex

nitrylex

4,194pak.

€3,55/pak.

Perkant 1 pak
ir daugiau




Alyvuogiy aliejus @ Saulégraiy aliejus NATURA Ryiiai GALINTA Auksiniai / Greitai paruosiamos kosés MALSENA
PREMIUM SEVILLA Extra Virgin ipan *11+2,39 Eur/l Delicat / Basmati +45g+200g300g+500g12kg
+500 ml = 20,38 Eur/| «4¢100g+800g = 1kg

11,99¢4Unt. 3,99/0nt. - 0 p 0
e €10,19/vnt. "o €2,39/vnt. = '20 / 0 " '1 5 /0

. e . Marinuoty alyvuogiy miginys Pomidorai VICTORIA
Visiems produktams su trumais MAMA MATA's % * visos rigys » 400/240 g » 800/480 g

TARTUFI JIMMY 4 * be kauliuky
+ 290 + 11,55 Eur/kg » 12,93 Eur/kg

'y o / 3,9440nt. 4,4340nt. h
Perkant 1vnt. 4 "z o
i dalgi Mg €3,35/vnt. €3,75/vnt. Mg '1 5 /0

Marinuoti burokéliai TASTE LAND KEDAINIY KONSERVY FABRIKO sriubos BONDUELLE Zirneliai DAUMANTY Karaliskas pomidory padaias
+ Siaudeliais = silpnai riigstas = visos riisys = 200/130 g+ 400/265g+ 400 g *500g
*500/275 g+ 1,58 Eur/kg = pakuotés iki 1 kg * 660/465 g * 800/530 8

* grynosios masés kaina 2,87 Eur/kg

o © | o
0,89/nt. a
e €0,79/vnt. | g '2 00/0 Loy '1 50/0 (o '2 00/ 0

SANTA MARIA TEX MEX produkcijai* Prieskoniai SALDVA Greitai paruosiami makaronai / Visai MACADAMIA NUT FARM
Nuolaids taikoma palymétoms prekéms. +visos ridys sriubos KNORR produkcijai
= Visos risys

NAGHO CHEESE

TORTITI Aw

E O k) O
L -2 50/ 0 = '300/ 0 =z '300/0 v =1 50/0

= 0 0 EP0E0 ©DEIEIE DO G O
{? it Belaktozés
VeganiEkas

Be pridétinio cukraus



Uzkandis PRINGLES Bacon / Hot&Spicy /
Pizza / Prawn Coctail /

Hot Kickin' Sour Cream /

Hot Mexican Chilli&Lime / Hot Flamin'
Cheese

1658 * 12,06 Eur/kg
1608 12,44 Eur/kg

2,90/0nt.

Peeniz €1,99/vnt.

Sviestiniai sausainiai / trapios

teslos sausainiai / uzkandziai Wiia
FORNO BONOMI

* visos ridys

Gt '2 00/ 0

Diiiivéséliai FLINT Craft O
+90g+6,56 Eur/kg Miraina

0,88/t

sz €0,59/vnt.

Kukuriizy lazdelés CHRUSTIK Max
=500 g = 4,58 Eur/kg

9 Akcija galioja perkant vienos arba skirtingy riiiy produktus.

2,81fak.

e €2,29/pak.

Bulviy traskuciai TORRES Artesanas Bulviy traskuciai CHIPSTER'S O Dribsniai KELLOGG'S Coco Pops /
+ deiéje pania = visos risys Ukana Tresor Choco Nut / Tresor Milk Choco
= 3008+ 14,63 Eur/kg *60g+110g+120g +250g+330g-410g

I RMAT 4106
NEW FO

/,

&
o : & o
5,55/Unt. 0,99/t 1,66nt, 220/
" €4,39/vnt. lalint €0,65/vnt. €1,15/vnt. s - 0
Sausainiai OREQ Sausainiai / vafliai SELGA Visai LAIMA produkcijai
+44g+160g=170¢ +125g+180g+190g+200¢
«176g26¢ =250g+280g350¢g

Perkant 4 nt. ] 2 0/ Perkant 2 vnt. - 0 Perkant 4 wnt B 2 0
ir daugiau ir daugiau irdaugiau

Sokoladinis batonélis SNICKERS D'ARBO uitepas Visai MY PROTEIN produkcijai

* su Jemes riesuty kremu ir =200g+250¢g
skrudintais rieutais

36,5 21,64 Eur/kg

*50g+15,00 Eur/kg

Svorio
kontralei

Creqitiy mun s

Q,Egj’um Dﬂaf\mt, 200/ 2 00/
HIS €0, 70/vnt, €0,75/unt. Pt - 0 - 0

irdaugiau

®

Sokoladiniai saldainiai KREGZDUTE Sokoladiniai saldainiai MIGLE Sausainiai DVYNUKAI / AINIY /
« kg 4,19 Eur/kg +3kg 8,38 Eur/kg ARBATINIAI / VIKTORIJA
+2kg+25kg2,8kg3kg+37kg

5,99/pak.

Pakant 1. €4,19/ pak, it 25,1355'/9 I?)};i: iy -2 00/ 0

ir daugiau



Zalioji arbata LOYD Matcha @
« 40 g+ 149,75 Eur/kg -

8,99/Gnt.

Perkant 1 vnt.

i €5,99/vnt.

Sultys / gazuotas vanduo HOHES C
* Visos riidys
*330ml=750ml=11

Perkant 6 nt.

we =290

Gazuotas gaivusis gérimas
FANTA Exotic / Lemon /
Strawberry&Kiwi

+330ml = 3,61 Eur/l

Perkant 1wnt,

ir daugiau € 1,1 9/Vﬂt.

Natralus mineralinis vanduo TICHE
*11+0,59 Eur/l

ki ’0.83Nnt.

Perkant 6 vnt

€0,59/vnt.

9 Akcija galioja perkant vienos arba skirtingy ri$iy produktus.

Kava PAULIG CLASSIC
+malta « 250 g + 15,96 Eur/kg

5,39/0nt.

Perkant 1vnt.

ot €3,99/vnt.

Sultys / nektaras DON SIMON Premium
+200ml=1]

Perkant 12 vnt.

= =15%

Gaivusis gérimas SELITA Klasika
* gawuotas

*1,51=0,57 Eur/l

- ™

LY

gl

f

g

- .
el 1,290t
Perkant 6 wnt.

ir daugiau € 0,85/Vnt.

Natiiralus mineralinis vanduo AKVILE
* lengvai gazuotas * negazuotas
*1,51+0,33 Eur/l

it

s 4 .
3 Eont.

Perkant 6 vnt,

el €0,49/vnt.

Kavos gérimas JACOBS

3in1 Original / Mild / 2in1 Classic
*20x12,6 g+ 20x124 8

*20x11,1g

5,49/nt.

a1t €3,79/vnt.

Gaivusis gérimas FUZE TEA
* negazuotas = citriny skonio = persiky skonio
* 500 ml = 1,90 Eur/l

*151+097 Eu&
(-

’
L,Tﬁ’vm. X19/unt.

P €0,95/vnt. €1,45/vnt.

ARIZONA Energy Watermelon /
Mucho Mango gérimas

* gazuotas

*500 ml = 2,38 Eur/!

1,63¢Gnt.

Perkant 4vnt.

it daugia €1 ,1 9/vnt.

Natiiralus mineralinis vanduo SAIRME
= Svelniai gazuotas
«11+0,99 Eur/l

1,39/mt.

o L1 €0,99/vnt.

Kavos pupelés SEGAFREDO Pausa
* kg 18,99 Eur/kg

27,09¢Vnt.

Pint €18,99/vnt.

Vitamininis vanduo 4MOVE
330 ml = 2,09 Eur/l

0,99/0nt.
Perkant 6 vnt.

et €0,69/vnt.

Energinis gérimas MAXX Happy
«11+1,05Eur/l

Mevartoti su alkoholiniais gérimais

1,23/nt.

Perkant 4 vnt.

ey €1,05/vnt.

Energinis gérimas RED BULL
=355 ml * 4,76 Eur/l
Nevartoti su alkoholiniais gérimais

= 4 i
1,89/Unt.
Perkant 4 vnt.

s €1,69/vnt.



Visoms MARGARITA plauky
prieiliros priemonéms

Perkant 2 vnt.
irdaugiau

Popieriniai ranksluos¢iai PAPERO
* 2 sluoksniy

1 pak. (1vnt.) = 1,99 Eur/vnt.

1 pak. (2vnt.) = 0,53 Eur/vnt.

PAPER
TOWEL

1,49ffak.

2,85/ffak.
"iasn €1,99/pak.€1,05/pak.

Indy ploviklis FAIRY
* 450 ml = 650 ml

- k)
Skanéstai Sunims YUMZZYBITES
* Visos rasys

Perkant 6 vt.
irdaugiau

Perkant 2 vnt.
ir daugiau

9 Akcija galioja perkant vienos arba skirtingy riiiy produktus.

Visoms burnos priefitiros
priemonéms LACALUT

Visiems higieniniams paketams /
iklotams ALWAYS

Sauskelnés PAMPERS PANTS JUMBO PACK
* visos risys = 53- 57

19,19/pak.
Perkant 2vn. € 13,19/pak.

Perkant Swnt.
ir daugiau i i

Perkant 2 pak.
ir daugiau

ir davgiau

Visai BONUX produkcijai Svaros priemonés BALANCE

* visos rasys

Skalbiniy minkstiklis COCCOLINO
« visos risys

| <l
-20%

FINISH indaploviy priemonés
* Visos risys

Perkant 4 wnt

Perkant 4 vnt.
i ir daugiau

Perkant 6 vat.
irdaugiau

ir daugiau

Milteliai

= nuoviroms Salinti

» uiuolaidoms skalbti ir balinti
= déméms Salinti = be chloro
«100g

Siuksliy maisai PACLAN
= aromatizuoti * braskiy kvapo

-15%
Konservuotas kaciy édalas FLUFFY /

Konservuotas Suny édalas BUDDY
4008+ 2,48 Eur/kg

Perkant 2 vnt.
irdaugiau

Perkant 2 vt
irdaugiau

-25%

Visai produkcijai KEGRUS

Perkant 1 vnt.
irdaugjau

1,39/Unt.

€0,99/vnt.

-30%
Y XY XXX XX8YXY ¥

Perkant 2 vnt,
ir daugiau

Perkant 2 vnt,
ir daugiau



KriStolinés taurés

RIEDEL PERFORMANCE

= Vis0s rsys

* 1 pak. (2 vnt.) * 19,50 Eur/vnt,

Perkant 1 pak.
ir daugiau

Perkant 6 vnt.
ir daugiau

nuo € 5

Vienkartinés stiklinés
= PP - skaidrios = 200 ml
*D703cm+H9,7(m

« 1 pak. (100 vnt.) = 0,02 Eur/vnt.

< -
3
\I
\
u
o
1,854fak.
Pear2 g €1 ,55/ pa k. it

Ukmergés g. 250
|-V7:00-22:00
VI 7:00 - 21:00
VI 8:00 - 20:00

KLAIPEDA

Palangos pl. 16,
Sudmantai
[-V7:00-21:00
VI 7:00 - 21:00
VI1 8:00 - 20:00

Kristolinés taurés

RIEDEL VIVANT

= visos risys

* 1 pak. (4 vnt.) 9,75 Eur/vnt.

III[I[H?[I?

49,00/fak. £ : '0; ak, .
€39,00/pak. | v €39,00/pak. |

Vienkartinés lékstés ABCPAK

* popierinés » rudos

« jvairiy dydziy « 1 pak. (40 vnt.)

* 1 pak. (50 vnt.) + 1 pak. (100 vnt.)

ATNAUJINTA leSmininky g. 6
Kirtimy g. 49-102 [-V7:00 - 22:0
-V 6:00 - 18:00 VI 7:00 - 21:00

V16:00 - 16:00 VII 8:00 - 20:00

VIl - nedirbame

Karaliautiaus g. 41
1-V7:00-20:00
V1 8:00 - 20:00

VII 8:00-17:00

Kainos galioja tik turintiesiems PROMO Cash&Carry kliento kortele.

Visos kainos nurodytos eurais. Prekiy kiekis ribotas. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su Promo Cash&Carry esantiomis, prasome leidinyje pateiktas kainas ir kitg informacijg laikyti spaudos klaida.

-2096

stikliné TIKI

{:s ridys

nt 1vnt.

i nuo€

]
23

re

Plastikiniai jrankiai SUPERIOR
* PS « skaidrds + 1 pak. (50 vnt.)

Perkant 2 pak.
irdaugiau

Savanoriy pr. 404A
0 1-V6:00 - 21:00

VI7:00 - 20:00

VI18:00-18:00

PANEVEZYS

Klaipédos g. 153B
[-V7:00 -20:00
VI8:00 - 20:00
V11 8:00 - 17:00

Kristolinés taurés / stiklinés TATTOO RCR
| 1 ak. (6 vnt.)

-27%
[ kN

7,55, vnt

Pramonés pr. 16F

(,Urmas", Rytiné gal,, 15 salé),

[-V7:00-17:00
VI7:00 - 16:00
VI19:00 - 15:00

ALYTUS

Pabaliy g. 2
I-V8:00-20:00
VI 8:00 - 18:00
VI19:00 - 16:00

Perkant 1 pak.
irdaugiau

Maiseliai ledukams
= 480 ledo kubeliy
* 1 pak. (20 vnt.) » 0,06 Eur/wnt.

Perkant 1 pak.
irdaugiau

—-" g}
nuo € 12 25/pak

PAPY

1,60/fak.

i
€1,20/pak.

Raudondvario pl. 131
[-V7:00 - 21:00
VI8:00-21:00
VI18:00 - 19:00

UTENA

Pramonés g. 5A
[-V7:00-17:00
V1 8:00 - 15:00
VIl nedirbame



